

# **JTR REVISION ApS**

Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2020**

---

**Lene Truedsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JTR REVISION ApS  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

CVR-nr: 10087589

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selsabets aktiviteter består i at eje ejerandele af andre selskaber samt investering i børsnoteret værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK -11.903 mod DKK -303.871 for tiden 01.07.18 - 30.06.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.152.978.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-27.130</b>	<b>-28.886</b>
Personaleomkostninger .....		-265.232	-254.968
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-292.362</b>	<b>-283.854</b>
Andre finansielle indtægter .....		625.530	273.412
Øvrige finansielle omkostninger .....		-345.071	-293.429
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.903</b>	<b>-303.871</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.903</b>	<b>-303.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-311.903	-603.871
<b>I alt .....</b>		<b>-11.903</b>	<b>-303.871</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat .....		33.032	38.447
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.032</b>	<b>38.447</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.349.245	7.387.845
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>7.349.245</b>	<b>7.387.845</b>
Likvide beholdninger .....		512.694	312.439
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.894.971</b>	<b>7.738.731</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.894.971</b>	<b>7.738.731</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		6.652.978	6.964.881
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.152.978</b>	<b>7.464.881</b>
Gæld til banker .....		464.459	1.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		277.534	272.773
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>741.993</b>	<b>273.850</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>741.993</b>	<b>273.850</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.894.971</b>	<b>7.738.731</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1